関係各団体

関係各位殿

２０１９年５月

兵庫県水泳連盟

会長 野村 實

水泳指導員・基礎水泳指導員等有資格者の活動場所の提供について

日頃より兵庫県水泳連盟の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

この度、かねてより有資格者から希望がありました、「水泳指導員資格活用の場」の紹

介を水泳指導員研修会で実施することとなりました。

併せて、有資格者への協力を望まれる皆さまへの一助となればと考えております。

つきましては、別紙「指導員募集概要」に必要事項を記入の上、５月２０日（月）まで

に兵庫県水泳連盟事務所宛に送付（メール、ＦＡＸ可）いただきましたら、５月２６日

（日）に加古川市のエルポートで開催する指導員研修会にて情報提供いたします。

また、ホームページの「普及・指導委員会」の「指導員募集」にも掲載いたします。

なお、詳細説明及びご相談につきましては、募集された皆様と指導員とで直接行ってい

ただきますようお願いいたします。

  兵庫県水泳連盟

  〒653-0842 神戸市長田区水笠通 3-4-22

   ＴＥＬ 078-641-1204  ＦＡＸ 078-641-1305

   Ｅmail  jimu1@hyogo-sf.jp

以 上